NI
W,

r. Ekatepunbypr, nep.Cumbupckuii, 4.2, +7 (343) 243-55-99

8-800-550-57-62, info@amertend.ru, www.amertend.ru

000 «AMEPTEH[», MHH/KIMMN 6686054167 / 668601001

OrPH 1146686014914, BIAK 046577964, p/c 40702810038250000609

k/c 30101810100000000964 B ®unuane «Exatepunbyprckuiny AO «ATTbOA-BAHK»

KAPTOYKA NPEONPUATUA

O6LiecTBO C OrpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTLI0 «AMEPTEH[»
[MonHoe hMpMEHHOe HaMMEHOBaHWe: OBLecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHHO

«AMEPTEH[»
CokpalleHHoe (hMpMEHHOE HaUMEHOBAHME: 000 «<AMEPTEH»
[MonHoe HaMMEHOBAHWE Ha aHINUACKOM A3bIKE: AMERTEND Limited.
CokpallgHHoe HauMeHoBaHWe Ha aHrnuinckom sisbike:  AMERTEND Ltd.
WHH/KMM 6686054167 / 668601001
OrpPH 1146686014914
PekBu3nTbl HaHka BU/K 046577964

OKMno

OKATO

OKTMO

oKory

OKoC

OKOorne

OKB3[
tOpuamnyeckuin agpec

dakTnyecknin agpec
[MoyTOBbLI agpec
TenedoH

Canr

Mouta
["eHeparbHblil AUPEKTOP

p/c 40702810038250000609
k/c 30101810100000000964
B ®unuane «EkatepuHbyprekniny AO «ATTbOA-BAHK»

44146905

65401385000

65701000001

4210014

16

12165

46.71

620143, PO, Ceepanosckas obnactb, r. EkatepuHbypr,
Cumbunpckuin nepeynok, 2, og.1

620143, PO, Ceepanosckas obnactb, r. EkatepuHbypr,
Cumbunpckuin nepeynok, 2, og.1

620143, PO, Ceepanosckas obnactb, r. Ekatepunbypr,
Cumbunpckuin nepeynok, 2, og.1

(343) 243-55-99.

www.amertend.ru

info@amertend.ru

CkaykoB Mropb Bnagummposuy



http://www.amertend.ru/
mailto:info@amertend.ru

