



г. Екатеринбург, пер. Симбирский, д.2, +7 (343) 243-55-99
8-800-550-57-62, info@amertend.ru, www.amertend.ru
ООО «АМЕРТЕНД», ИНН/КПП 6686054167 / 668601001
ОГРН 1146686014914, БИК 046577964, р/с 40702810038250000609
к/с 3010181010000000964 в Филиале «Екатеринбургский» АО «АЛЬФА-БАНК»

КАРТОЧКА ПРЕДПРИЯТИЯ

Общество с ограниченной ответственностью «АМЕРТЕНД»

Полное фирменное наименование:	Общество с ограниченной ответственностью «АМЕРТЕНД»
Сокращенное фирменное наименование:	ООО «АМЕРТЕНД»
Полное наименование на английском языке:	AMERTEND Limited.
Сокращенное наименование на английском языке:	AMERTEND Ltd.
ИНН/КПП	6686054167 / 668601001
ОГРН	1146686014914
Реквизиты банка	БИК 046577964 р/с 40702810038250000609 к/с 3010181010000000964 в Филиале «Екатеринбургский» АО «АЛЬФА-БАНК»
ОКПО	44146905
ОКАТО	65401385000
ОКТМО	65701000001
ОКОГУ	4210014
ОКФС	16
ОКОПФ	12165
ОКВЭД	46.71
Юридический адрес	620143, РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, Симбирский переулок, 2, оф.1
Фактический адрес	620143, РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, Симбирский переулок, 2, оф.1
Почтовый адрес	620143, РФ, Свердловская область, г. Екатеринбург, Симбирский переулок, 2, оф.1
Телефон	(343) 243-55-99.
Сайт	www.amertend.ru
Почта	info@amertend.ru
Генеральный директор	Скачков Игорь Владимирович

